


















































Nama MA : KEPERAWATAN MATERNITAS II Semester : 4

Kode Ma : KK42007 Kordinator : IRNA NURSANTI [0311057003]

Nama Prodi : S1 KEPERAWATAN Kelas : Bilingual A

No Tanggal Jam Menit Materi Nama Dosen

1 19-Feb-2021
08:00
11:20

200.00 Kontrak pembelajaran Keperawatan Maternitas II, Penjelasan RPS dan Penugasan IRNA NURSANTI

2 26-Feb-2021
08:00
11:20

200.00 presentasi kelompok 1,2 dan 3 (penugasan1) IRNA NURSANTI

3 05-Mar-2021
08:00
11:20

200.00 Presentasi Penugasan Kelompok Penugasan 1 dan 2 IRNA NURSANTI

4 12-Mar-2021
08:00
11:20

200.00 Presentasi kelompok 5 dan 6 penugasan 1 dan 2 IRNA NURSANTI

5 19-Mar-2021
08:00
11:20

200.00 Presentasi tugas kelompok(7,8 dan 9) penugasan 1 dan 2 IRNA NURSANTI

6 23-Mar-2021
08:00
11:20

200.00 Presentasi Kelompok dan Penugasan 1 dan 2 IRNA NURSANTI

7 01-Apr-2021
15:30
18:50

200.00 - Kekerasan pada Perempuan - Tugas Individu DEWI ANGGRAINI

8 09-Apr-2021
15:30
19:20

230.00 Presentasi Kelompok Asuhan Keperawatan pada Kekerasan Perempuan DEWI ANGGRAINI

9 16-Apr-2021
08:00
10:40

160.00 EBP in Maternity Nursing DEWI ANGGRAINI

10 30-Apr-2021
08:00
10:40

160.00 EBP in Maternity Nursing DEWI ANGGRAINI

11 07-May-2021
08:00
10:00

120.00 Pemeriksaan IVA dan papsmear IDRIANI

12 04-Jun-2021
08:00
11:20

200.00 Laboratorium pemasangan dan pencabutan IUD IDRIANI

13 11-Jun-2021
08:00
11:20

200.00 Konsep dasar gangguan sistem reproduksi IRNA NURSANTI

14 18-Jun-2021
08:00
11:20

200.00 Konsep dasar dan Askep fistula vesiko vaginalis dan fistula rekto vaginalis IRNA NURSANTI

15 25-Jun-2021
08:00
11:20

200.00 Pemeriksaan deteksi dini pada perempuan sadari, pap smear dan IVA IRNA NURSANTI

16 02-Jul-2021
08:00
11:20

200.00 Laboratorium Virtual pemeriksaan fisik payudara (sadari), IVA dan Pap smear IRNA NURSANTI

17 09-Jul-2021
08:00
11:40

220.00 Askep Kesehatan Reproduksi Perempuan dengan Menerapkan 3S DEWI ANGGRAINI



Nama MA : KEPERAWATAN MATERNITAS II Semester : 4

Kode Ma : KK42007 Kordinator : IRNA NURSANTI [0311057003]

Nama Prodi : S1 KEPERAWATAN Kelas : Bilingual A

No NIM NAMA
19/02/21
08:00-11:20

26/02/21
08:00-11:20

05/03/21
08:00-11:20

12/03/21
08:00-11:20

19/03/21
08:00-11:20

23/03/21
08:00-11:20

01/04/21
15:30-18:50

09/04/21
15:30-19:20

16/04/21
08:00-10:40

30/04/21
08:00-10:40

07/05/21
08:00-10:00

04/06/21
08:00-11:20

11/06/21
08:00-11:20

18/06/21
08:00-11:20

25/06/21
08:00-11:20

02/07/21
08:00-11:20

09/07/21
08:00-11:40

H I S A %

1 2019720004
HEPPY TIANA ROMANTI
PUTRI

h a h h h h h h a h h h h h h h h 15 0 0 2 88.24

2 2019720006 KHAIRUNISA HANIFA h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00

3 2019720007 PUTRI SHAFIRA AZZAHRA h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00

4 2019720013 REKSY PABKA PANORA h h h h h h h h a h h i h h h h h 15 1 0 1 88.24

5 2019720019 NURLAILA AL ADAWI h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00

6 2019720031 DWI UTAMI h h h h h h h h a h h h h h h h h 16 0 0 1 94.12

7 2019720034 HASNA ABIDA ADZKIA h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

8 2019720036
SALSABILLA
KUSUMANINGRUM

h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00

9 2019720049 ASA NUR FADILA h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00

10 2019720053 HANIFAH FAUZIYYAH h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00

11 2019720059
MUHAMAD BAGUS
KURNIAWAN

h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00

12 2019720061 WULANDARI SETIAWATI h h h h h h h h h h h s h h h h h 16 0 1 0 94.12

13 2019720062 AULYA RAHMAH h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00

14 2019720064
PUTRI FADLILATUN
NAZILAH

h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00

15 2019720068
NISRINA
RACHMATUNNISA

h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00

16 2019720069 RINA ANDRIANA h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00

17 2019720072 FAHIRA NISA ZAIN h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00

18 2019720076 SHAFA NISA KAMILA h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00

19 2019720081 LUTFIAH NABILAH h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00

20 2019720083 DEVIAN AYU HANIIFAH h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00

21 2019720084 SYAHLA TAZKIYA h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00

22 2019720086
SYAHBELLA GADING
VIRASTA

h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00

23 2019720089 MARLIANA NASYA h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00

24 2019720100 NAFIAH CHUSNIYATI h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00

25 2019720102 DEWI KENCANA FITRIA h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00

26 2019720111 AMANDA SASQIA PUTRI h h h h h h h h a h h h h h h h h 16 0 0 1 94.12

27 2019720118 DEVI INDRIYANI h h h h h h h h a h h h h h h h h 16 0 0 1 94.12

28 2019720122
DINDA RAHMA IDDA
CHATAMI

h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00

29 2019720126 FANNY KURNIAWAN h h h h h h h h a h h h h h h h h 16 0 0 1 94.12

30 2019720133 INEKE KUSUMA WALUYO h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00

31 2019720136
MUHAMAD FADLI
PRATAMA SUTISNA

h h h h h h h h a h h h h h h h h 16 0 0 1 94.12

32 2019720140 NINDIA NUR FASYA h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00

33 2019720142
NUR YUNI ZAHROH
MAWADZAH

h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00

34 2019720149 RIFA' HANIFAH h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00

35 2019720154 SABRINA AYU LESTARI h h h h h h h h a h h h h h h h h 16 0 0 1 94.12

36 2019720155 SETIANI h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00

37 2019720164 W. SHINTA PERMATA HATI h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00

38 2019720168 YUSRIL ARBA FAJRIANTO h h h h h h h h h h h h h h h h 16 0 0 0 100.00



No NIM NAMA
19/02/21
08:00-11:20

26/02/21
08:00-11:20

05/03/21
08:00-11:20

12/03/21
08:00-11:20

19/03/21
08:00-11:20

23/03/21
08:00-11:20

01/04/21
15:30-18:50

09/04/21
15:30-19:20

16/04/21
08:00-10:40

30/04/21
08:00-10:40

07/05/21
08:00-10:00

04/06/21
08:00-11:20

11/06/21
08:00-11:20

18/06/21
08:00-11:20

25/06/21
08:00-11:20

02/07/21
08:00-11:20

09/07/21
08:00-11:40

H I S A %

39 2019720179 NADIA RAUDATUNISA h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00

40 2019720181 NOVI YANA KONTHESA h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00

41 2019720184
RISKHA WAHYU
NURHIKMAH

h h h h h h h h h h h h h h h h 16 0 0 0 100.00

42 2019720192 WILDAN AL FUZZARY h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00

43 2019720193 SHALZA DWI PARAMITHA h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00

44 2019720202
YURIESTA DEIHAN
AZZAHRA

h a h h h h h h h h h h h h h h h 16 0 0 1 94.12

45 2019720203 MONIC DWI SHEQILA h h h h h h h h h h h h h h h h h 17 0 0 0 100.00



8/27/2021 https://sikad.fikumj.ac.id/nilai/cetaktampilnilaim.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambahm&aksi=tambah&idprodiupdate=1040&idmakulup…

https://sikad.fikumj.ac.id/nilai/cetaktampilnilaim.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambahm&aksi=tambah&idprodiupdate=1040&idmakulupdate=KK4200… 1/2

Rincian Data Nilai
Prodi : 14201 - S1 KEPERAWATAN ( S1 )
Mata Kuliah : KK42007, KEPERAWATAN MATERNITAS II
Tahun Akademik : 2020/2021
Semester : Genap
Dosen Pengajar : 0321106402, IDRIANI
Kode Kelas : Bilingual A

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
1 2019720004 HEPPY TIANA ROMANTI PUTRI 82.00 3.70 A-

2 2019720006 KHAIRUNISA HANIFA 83.00 3.70 A-

3 2019720007 PUTRI SHAFIRA AZZAHRA 81.00 3.70 A-

4 2019720013 REKSY PABKA PANORA 0.00 0.00

5 2019720019 NURLAILA AL ADAWI 85.00 4.00 A

6 2019720031 DWI UTAMI 85.00 4.00 A

7 2019720034 HASNA ABIDA ADZKIA 86.00 4.00 A

8 2019720036 SALSABILLA KUSUMANINGRUM 84.00 3.70 A-

9 2019720049 ASA NUR FADILA 87.00 4.00 A

10 2019720053 HANIFAH FAUZIYYAH 86.00 4.00 A

11 2019720059 MUHAMAD BAGUS KURNIAWAN 0.00 0.00

12 2019720061 WULANDARI SETIAWATI 81.00 3.70 A-

13 2019720062 AULYA RAHMAH 85.00 4.00 A

14 2019720064 PUTRI FADLILATUN NAZILAH 86.00 4.00 A

15 2019720068 NISRINA RACHMATUNNISA 83.00 3.70 A-

16 2019720069 RINA ANDRIANA 85.00 4.00 A

17 2019720072 FAHIRA NISA ZAIN 76.00 3.30 B+

18 2019720076 SHAFA NISA KAMILA 87.00 4.00 A

19 2019720081 LUTFIAH NABILAH 81.00 3.70 A-

20 2019720083 DEVIAN AYU HANIIFAH 85.00 4.00 A

21 2019720084 SYAHLA TAZKIYA 84.00 3.70 A-

22 2019720086 SYAHBELLA GADING VIRASTA 0.00 0.00

23 2019720089 MARLIANA NASYA 83.00 3.70 A-

24 2019720100 NAFIAH CHUSNIYATI 91.00 4.00 A

25 2019720102 DEWI KENCANA FITRIA 0.00 0.00

26 2019720111 AMANDA SASQIA PUTRI 0.00 0.00

27 2019720118 DEVI INDRIYANI 81.00 3.70 A-

28 2019720122 DINDA RAHMA IDDA CHATAMI 0.00 0.00

29 2019720126 FANNY KURNIAWAN 76.00 3.30 B+

30 2019720133 INEKE KUSUMA WALUYO 82.00 3.70 A-

31 2019720136 MUHAMAD FADLI PRATAMA SUTISNA 0.00 0.00

32 2019720140 NINDIA NUR FASYA 0.00 0.00

33 2019720142 NUR YUNI ZAHROH MAWADZAH 83.00 3.70 A-

34 2019720149 RIFA' HANIFAH 83.00 3.70 A-

35 2019720154 SABRINA AYU LESTARI 87.00 4.00 A

36 2019720155 SETIANI 84.00 3.70 A-

37 2019720164 W. SHINTA PERMATA HATI 82.00 3.70 A-

38 2019720168 YUSRIL ARBA FAJRIANTO 80.00 3.70 A-

39 2019720179 NADIA RAUDATUNISA 81.00 3.70 A-

40 2019720181 NOVI YANA KONTHESA 76.00 3.30 B+

41 2019720184 RISKHA WAHYU NURHIKMAH 76.00 3.30 B+

42 2019720192 WILDAN AL FUZZARY 81.00 3.70 A-



8/27/2021 https://sikad.fikumj.ac.id/nilai/cetaktampilnilaim.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambahm&aksi=tambah&idprodiupdate=1040&idmakulup…

https://sikad.fikumj.ac.id/nilai/cetaktampilnilaim.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambahm&aksi=tambah&idprodiupdate=1040&idmakulupdate=KK4200… 2/2

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
43 2019720193 SHALZA DWI PARAMITHA 84.00 3.70 A-

44 2019720202 YURIESTA DEIHAN AZZAHRA 81.00 3.70 A-

45 2019720203 MONIC DWI SHEQILA 87.00 4.00 A

Total 3,070.00 139.20  
Rata-rata 68.22 3.09  


